Krosno, dnia 08.05.2018r.
Zamawiajacy:
Wojewodzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawta 1T w Krosnie
ul. Korczynska 57, 38-400 Krosno

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa materialow opatrunkowych i produktéw leczniczych
nr postepowania EZ/215/29/2018

Na podstawic art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (tekst
Jedn. Dz. U. 2017.1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac Zrédta zapytania, przekazuje tresé
ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami,

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow wyjasniam:

PYTANIE 1: PAKIET NR 4 Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania serwety operacyjnej gazowej, jatowej
17 nitkowej, 4 warstwowej, pozostale parametry speinione ?

Odpowiedz: 17 nitkowa , 6 warstw '

PYTANIE 2: PAKIET NR 4 Pozycja 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé wydzielenia
WW. pozycji i utworzenia dla niej odrebnego przedmiotu zaméwienia ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza

PYTANIE 3: PAKIET NR 4 Pozycje 1,2, 4

Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowane serwety operacyjne byly poddane procesowi
wsigpnego prania w wyniku ktorego zwieksza si¢ chfonnosé serwet ?
Odpowiedz: Tak

PYTANIE 4: PAKIET NR 5 Pozycje 4, 5, 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania opasek gipsowych o czasie wigzania

4-6 min, ktérych gaza nogna jest nawinieta na tekturowy trzpied ulatwiajgcy wyciskanie i
modelowanie opaski oraz gramaturze nognika gazy min23 g/m% pakowanych a’ 2 szt. w
opakowanie foliowe w kolorze mlecznym ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

PYTANIE 5: PAKIET NR 9 Pozycje 16 - 18

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é wylaczenia ww. pozycji i utworzenia dla nich odrebnego
przedmiotu zamoéwienia ?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszeza
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PYTANIE 6: PAKIET NR 9 Pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania tupferéw typu Telaprep w ksztatcie fasolki w
rozmiarze 12 em x 12 em, z gazy bawelnianej 24 - nitkowej , z nitkg RTG, pakowanych w pakiet 2’
20 szt. w tekturowe pudetko, a nastepnie w opakowariie typu blister ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza '

PYTANIE 7: PAKIET NR 9 Pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania tupferéw typu Telaprep w ksztalcie fasolki

w rozmiarze 12 cm x 12 cm, z gazy bawelnianej 24 — nitkowej , z nitka RTG, pakowanych w pakiet
a’ 10 szt. w tekturowe pudetko, a nastepnie w opakowanie typu blister ?

Odpowiedz; Tak, Zamawiajacy dopuszeza

PYTANIE 8: PAKIET NR 9 Pozycja 18

Czy Zamawiajacy dopusei mozliwos$é zaoferowania tupferow typu Pagasling w ksztatcie kuli z
gazy bawelnianej 20 nitkowej, o rozmiarze gazy 48 cm x 24 cm, sterylizowanych tlenkiem etylenu,
pakowanych a’ 10 szt. w opakowanie plastikowe typu blister ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgey nie dopuszcza

PYTANIE 9: PAKIET NR 10 Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania wacikéw celulozowych pakowanych a’500 szt.
(1 rolka) z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci? :

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza i

PYTANIE 10: PAKIET NR 10 Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania dozownika z tworzywa sztucznego w kolorze
bialym, pozostale parametry spelnione ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

PYTANIE 11: Zapisy dotyczace umowy

Czy Zamawiajacy odstapi od pierwotnego zapisu umowy w § 5. na rzecz Zapisu:

§5.

Kary umowne

1. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajgcemu kar umownych:

1) za zwlok¢ w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 0,5 % wartosci niedostarczonego w terminie towaru za kazdy rozpoczety dzien
opdznienia,

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokoscei 0,5 % wartosci
zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opbznienia,

3} w przypadku niewykonania wykonania umowy w wysokosei 10% wartosci nie wykonanej
¢Zgscl umowy,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 12:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 dopusci:

WACIKI poliestrowe, ROZMIAR 6 CM X 5 CM, W ROLCE PO 500 SZT. PAKOWANE PO 1
ROLKI W opakowaniu plastikowym typu tuba, sg to nasgczone Chusteczki do dezynfekcji
powierzehni oraz sprzgtu medycznego,- Spektrum bakterie, grzyby, drozdze, wirusy (w tym Polio i
Adeno) do Sminut (13727, 13624, 14476)? w przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu
przeliczenia, i czy mozna zaproponowaé wszystkie juz w dozowniku? Mozemy jako wkiady i
osobno dozowniki ale woleliby$my wszystko w dozownikach...

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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PYTANIE 13:

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Pakietu Produkt z Pakietu 13 poz. 4 i dopusci: GAZIKI
WLOKNINOWE N/JALOWE 70G ; W, 12CM X 12,5CM X 100 SZT. 7

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyrazia zgody.

PYTANIE 14: Pakiet I1: Poz. 1,2

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie wyrobéw sterylizowanych tlenkiem etylenu. Zgodnie
z normg dotyczacy sterylizacji wyrobéw medycznych EN 556-1 bezspornie wynika, Ze nie istniejg
podstawy do faworyzowania konkretnej metody sterylizacji wyrobéw medycznych. Ustawodawea
dopuscit wszystkie dostepne metody sterylizacji jako réwnowazne w procesie wytworzenia wyrobu
medycznego okreslonego jako "sterylny" pod warunkiem, z¢ jest to proces w pelni zwalidowany. W
przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie i podanie podstawy prawnej.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 15: Pakiet II: Poz. 5

Czy mozna zaoferowaéd gaz¢ stanowigca wyrdéb medyczny klasy IIA reg.  6? W przypadku
negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z catosei pakietu do odrebnego przedmiotu
zamoOwienia.

Prosimy o zmniejszenie ilosci wymaganych probek, poniewaz wymagana 1 bela oznacza w naszym
przypadku 100mb, co stanowi ¥ wielkogci calego zamdéwienia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

PYTANIE 16: Pakiet XIII: Poz. 1
Czy mozna zaoferowaé kompres o minimalnym wykroju gazy 12cm x 19¢m?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

PYTANIE 17: Pakiet XIII: Poz. 2
Czy mozna zaoferowaé kompres o minimalnym wykroju gazy 17x29cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

PYTANIE 18: Pakiet XIII: Poz. 3

Czy mozna zaoferowaé kompres o minimalnym wykroju gazy 32x39cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza

PYTANIE 19: Pakiet XIII: Poz. 1,2,3,4

Prosimy o dopuszczenie do zlozenia oferty na kompresy pakowane w opakowania papierowe, bez 2
naklejek samoprzylepnych. Opakowania papierowe bez naklejek w pelni odpowiadajg wymogom
dotyczacym opakowan kompresow niesterylnych.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

PYTANIE 20: Pakiet nr 2 poz. 5
Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszezenie do zaoferowania gazy w skladkach.
Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

PYTANIE 21: Pytania dotyczgce zapiséw umowy:

Prosimy o modyfikacj¢ zapisu projektu umowy poprzez wydluzenie w § 4 ust. 2 terminu na
realizacj¢ reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIE 22: Pytania dotyczace Zapiséw umowy:
Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich
zmniejszenie do wysokosci 0,1 % (jednak nie wigcej niz 50 zt za jeden dzief) w § Sust. 1 pkt 112
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oraz do wysokosci 10% w § 5 ust. 1 pkt 3. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary umowne
moga zostac uznane za wygorowane i narazajg Wykonawce na odpowiedzialnosé niewspotmiernie
wysoka do ewentualnych naruszen. Ponadto, w przypadku obnizenia wysokosci kar umownych

interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwo$é dochodzenia
odszkodowania uzupeniajacego na zasadach ogblnych.

Odpowiedz: Zamawiajgcx nie wyraza zgody.

PYTANIE 23: Pytania dotyczgce zapiséw umowy:

Prosimy o modyfikacje zapisu § 5 ust. 1 pkt projektu umowy poprzez okreslenie, ze kara umowna
W zastrzezonej wysokosci naliczana bedzie od wartogei brutto niezrealizowanej czesci umowy, a nie
od wartosci brutto calej umowy. Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary umowne moga zostaé
uznane za wygorowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialno$é niewspétmiernie wysokg do
ewentualnych naruszed. Ponadto, w przypadku obniZenia wysokoéci kar umownych interes
Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwosé dochodzenia odszkodowania
uzupeiniajgcego na zasadach ogélnych,

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode. Modyfikacji ulega zalacznik nr 6 do SIWZ w

zakresie § 5.

PYTANIE 24: Pytania dotyczace zapiséw umowy:

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 7 ust. 2 pkt 1 lit, ¢ o nastgpujacej treéci:
»Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do zlotego o
co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu.”

Odpowiedz: Brak zgody

PYTANIE 25: Pakiet 1, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow pakowanych w opakowanie
papierowo-foliowe typu blister ze skrzydelkami utatwiajacymi otwarcie opakowania, bez naklejek
samoprzylepnych?

Odpowied: Opakowanie — tak, naklejka musi byé przynajmniej jedna

PYTANIE 26: Pakiet 2, poz. 1,2;

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa byla pakowana podwdjnie,
wewngtrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnetrzne zapewniajace sterylnosé?
Rozwigzanie takie pozwala uzytkownikowi unikngé¢ przypadkowego kontaktu z jalowym wyrobem
oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga

PYTANIE 27: Pakiet 2 poz. 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie gazy o dtugosci 200m?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

PYTANIE 28: Pakiet 2, poz. 5: :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie probki gazy o diugosei 10m? W obecnej sytuacji
Zamawiajacy wymaga przedstawienia 100m gazy, co przy przewidywanej ilosci do zakupu (400m),
Jest duza iloécig. Naszym zdaniem 10m gazy pozwoli na dokonanie oceny zgodnosci.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode '

PYTANIE 29: Pakiet 4, poz. 1-2.4:

Czy Zamawiajacy dopusci serwety, w ktorych nitka RTG jest bezpiecznie umieszezona migdzy
warstwami gazy i wszyta na brzegach serwety?

Odpowiedz: Poz. 1,2 Tak
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PYTANIE 30: Pakiet 4, poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopudci serwety 17 nitk. 4W reszta wymagan zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Nie Zamawiajgey nie dopuszcza

PYTANIE 31: Pakiet 4, poz. 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwety z nitkg RTG?

Odpowiedz: Bez nitki RTG

PYTANIE 32: Pakiet 9, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci, aby zestaw byt zapakowany w opakowanie papierowo-foliowe typu
blister, ktéry petni funkcje miski nerkowate;j?

Odpowiedz: Nie, Zamawiaigcy nie dopusci

PYTANIE 33: Pakiet 9, poz. 4:
Czy Zamawiajacy dopusci, aby tupfery byty zapakowany w opakowanie typu torebka papierowo-

foliowa i umieszczone w rekawie papierowo-foliowym? Zestaw o takim ukladzie jest obecnie do
Panstwa dostarczany.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszeza

PYTANIE 34: Pakiet 9, poz. 5:
Czy Zamawiajacy odstapi od Wymogu serwety wstepnie prane;j?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie odstapi

PYTANIE 35: Pakiet 9, poz. 6: :

Czy nie doszlo do oczywistej omytki pisarskiej i 50 sztuk kompreséw gazowych 10x10cm ma byé
przewiazanych po 25 sztuk?

Odpowiedz: Tak, po 25 sztuk.

PYTANIE 36: Pakiet 9, poz. 8
Czy Zamawiajgcy dopusci w zestawie serwetg 8w 17 nitkowa reszta wymagan zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopusci

PYTANIE 37: Pakiet 9, poz. 11:
Czy Zamawiajacy dopusci, aby tupfery byly oddzielnie pakowane w opakowanie typu torebka

papierowo-foliowa i umieszczone w rekawie papierowo-foliowym? Zestaw o takim ukladzie jest
obecnie do Panstwa dostarczany.

Odpewiedz: Tak Zamawiajacy dopusci

PYTANIE 38: Pakiet 13, poz.1-4; .
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu pakowania kompreséw niejalowych w opakowanie z
kierunkiem otwierania i wycieciem na keiuk, z dwiema naklejkami z danymi (nazwa wytwérey, nr
serii, nazwa pakietu)? Sg to wyroby nicjatowe, niestosowane na bloku operacyjnym, w zwigzku z
czym nie ma potrzeby prowadzenia dokumentacji medycznej pacjenta, do ktérej owe naklejki sg
wklejane. Kompresy niejatowe s pakowane w opakowanie papierowe z nazwa asortymentu,
numerem serii, numerem katalogowym i data waznosci oraz nazwg wytworcy.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy odstapi

PYTANIE 39: Dotyczy zapiséw umowy: § Sust. 1.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby kara umowna wynosila 1% wartosci niewykonanej czedci
umowy (nie mniej iz 20 z1) ‘

Odpowiedz: Brak zgody
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PYTANIE 40: Dotyczy zapiséw umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisaé mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR Iub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug  konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Brak zgody

Niniejsze pismo stanowi integralng czeéé SIWZ.
Nowy termin skfadania ofert; 14.05.2018r. godzina: 10:15
Nowy termin otwarcia ofert: 14.05.2018r. godzina: 10:30
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